

EZ / 263 / 101 / *870* / 2014

Łódź, dnia 13.08.2014r.
Numer sprawy: 101/14

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 207 000 EURO na dostawę i montaż hydroforni falowej zimnej wody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż hydroforni falowej zimnej wody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy projektowany zestaw hydroforowy zasilany będzie bezpośrednio z przyłącza wodociągowego, czy pośrednio z wewnętrznego zbiornika wody bytowej lub P-POŻ.

Odpowiedź: Zestaw hydroforowy zasilany będzie z istniejących zbiorników referencyjnych.

Pytanie 2

Proszę o informacje kiedy można dokonać wizji lokalnej w miejscu prowadzenia robót budowlanych?

Odpowiedź: Wizji lokalnej można dokonać w siedzibie Zamawiającego w miejscu przeznaczonym do montażu przedmiotowej hydroforni od poniedziałku do piątku (dni robocze) w godzinach 8:30 – 15:00.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KIEROWNIK SEKCJI

K. Juszczak
mgr Kamila Juszczak

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



ZASTĘPCA DZIAŁU
ds. Ekonomiczno-Finansow

Ryszard Bardecki
mgr Ryszard Bardecki